Протокол № 575
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок на разработку, изготовление и поставку полиграфической продукции

для нужд Думы городского округа Самара
 (протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

02.09.2008 г.

Присутствовали:

	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа Самара;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии;

	6.
	Куцев М.П.
	-
	депутат Думы городского округа Самара;

	7.
	Моргунова О.А.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела организационно-информационного управления аппарата Думы городского округа Самара.

Заказчик – Дума городского округа Самара, 443010, г. Самара,
ул. Куйбышева, 124.

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на разработку, изготовление и поставку полиграфической продукции для нужд Думы городского округа Самара размещено на официальном сайте в сети Интернет 20.08.2008 г.
Максимальная цена контракта – 500 000 руб.

Наименование поставляемого товара – полиграфическая продукция в соответствии с перечнем, представленным заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
- срок поставки – с момента заключения муниципального контракта до 31.12.2008 г. по заявкам Заказчика;
- условия оплаты – в течение 10 банковских дней с момента подписания акта выполненных работ;
- условия изготовления и поставки – Поставщик должен разработать в течение 1 рабочего дня (с момента подачи заявки Заказчиком) не менее 3 вариантов дизайн-проекта партии продукции и направить его на согласование Заказчику. Затем после согласования дизайн-проекта в течение не более чем 7 рабочих дней изготовить партию продукции и доставить собственным транспортом Заказчику;
- место поставки – г. Самара, ул. Куйбышева, 124.
Котировочные заявки представили 3 организации:
1. ООО «Аврора 2»
443002, г. Самара, ул. Лесная, 23-49
Директор – Немтышкин В.М.
· цена контракта – 425 000 руб.;

·  с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
2. ООО «Геккон-А»
443548, Самарская обл., Волжский р-н, п.г.т. Смышляевка, ул. Первомайская, 1
Директор – Туманов П.Н.
· цена контракта – 495 000 руб.;

·  с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
3. ООО «РПМ «Спецмонтаж»
443071, г. Самара, Волжский проспект, 19
Директор – Кондин Н.А.

· цена контракта – 420 000 руб.;

·  с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

Рассмотрев котировочные заявки, единая Комиссия установила, что заявки ООО «Аврора 2», ООО «Геккон-А», ООО «РПМ «Спецмонтаж» соответствуют требованиям запроса котировок.
Наиболее выгодным предложением по цене контракта является предложение ООО «РПМ «Спецмонтаж».
Участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных
ООО «РПМ «Спецмонтаж», является ООО «Аврора 2».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на разработку, изготовление и поставку полиграфической продукции для нужд Думы городского округа Самара ООО «РПМ «Спецмонтаж».
2. Думе городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО «РПМ «Спецмонтаж» (443071, г. Самара, Волжский проспект, 19, тел. 265‑57‑14) на разработку, изготовление и поставку полиграфической продукции в соответствии с Приложением 1 на следующих условиях:

· цена контракта – 420 000 руб.;

· срок поставки – с момента заключения муниципального контракта до 31.12.2008 г. по заявкам Заказчика;

· условия оплаты – в течение 10 банковских дней с момента подписания акта выполненных работ;

· условия изготовления и поставки – Поставщик должен разработать в течение 1 рабочего дня (с момента подачи заявки Заказчиком) не менее 3 вариантов дизайн-проекта партии продукции и направить его на согласование Заказчику. Затем после согласования дизайн-проекта в течение не более чем 7 рабочих дней изготовить партию продукции и доставить собственным транспортом Заказчику;

· место поставки – г. Самара, ул. Куйбышева, 124.
3.
Источник финансирования – бюджет городского округа Самара.

4. Думе городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «РПМ «Спецмонтаж» предоставить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Куцев М.П.

Моргунова О.А.
Симоненко 247-67-32

PAGE
1